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

К ч/п СТ Цветников, 13 16 2/2 ШБ — Р — — Хорошее состояние 350

К/2 ч/п УП Ленина, 34 12 1/5 П — Р — — Косметический ремонт 450

1 в/п СТ Энгельса, 56 29,1/19/4 3/5 ШБ + Р — + Стеклопакет, ремонт, замена труб 730

2 в/п БР Восточная, 9 39,5/25,3/6 2/2 Д — Р Р — Стеклопакеты, зам. труб, счетчики 730

2 ч/п БР Космонавтов, 1а 5/5 5/5 П — С С — Хорошее состояние 750

2 ч/п БР Совхоз 36/21/6 1/2 П — С Р — Замена сантехники, стояка 950

2 в/п БР Комсомольская, 72 38/22/7 1/5 П — С Р + Косметический ремонт 1150 

2 в/п БР Ковельская, 15 46/32/7 1/5 П — Р Р + Косметический ремонт, замена труб 1250

2 ч/п УП Мира, 35 50/29/8,5 1/5 П + Р Р + Замена радиаторов, стеклопакет 1270 торг

3 ч/п ХР Мира, 6а 55/42/5 3/5 П + Р С + Хорошее состояние 1350 торг

3 в/п БР К. Либкнехта 9 59/44,5/7 4/5 П + Р Р + Стеклопакет, хорошее состояние 1350

3 ч/п УП Кирзавод 65/36/9 5/5 П + Р Р — Хорошее состояние, балкон застеклен 1400

3 в/п УП К.Либкнехта, 11 65/36/9 1/5 П — Р Р — Ремонт в 2009 г. 1450

3 ч/п УП П.Зыкина, 4 65/37/9 5/9 П + Р Р + Стеклопакеты, сейф-дверь, косм. ремонт 1650

3 ч/п УП П.Зыкина, 13 66/41/9 8/9 П + Р Р + Стеклопакеты 1600

3 в/п СТ Азина, 62 86/58/7 1/2 ШБ — Р Р + Замена труб, счетчики 1650

ДОМ.    САДОВЫЙ УЧАСТОК.    ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК.   ГАРАЖ

сад ч/п — «Заречный» 6 сот, дом 16 м2 — Д — Т — — Баня 300

ОБЪЕКТЫ ПОД МАГАЗИН, ОФИС./КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

3 в/п ХР Мира, 20 56,3/40/5 1/4 П — С Р — Торец дома, торг 1900

3 ч/п БР Чехова, 37 59/45/7 1/5 П — Р Р + Торец квартиры выходит на дорогу 1750

НЕДВИЖИМОСТЬ 

/// ОБМЕН 

КОМНАТЫ

 ■ комнату (21,5 кв. м, 2 эт., ул. Энгельса, 
54) на кв-ру с нашей доплатой, или про-
дам. Тел. 8 (922) 171-94-13

 ■ комнату в 3-комн. кв-ре (ул. Цветни-
ков, 38, 14,5 кв. м) + материнский капитал 
на 2-комн. кв-ру (любую). Тел. 8 (922) 
210-89-03

 ■ комнату в общежитии (19,9 кв. м, г/х во-
да, стеклопакет, сейф-дверь, ул. Ковель-
ская, 1) на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 
3-18-55, 8 (912) 233-83-81

1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ру (34 кв. м, 2 эт., ремонт) + 
металл. гараж, 4х6 + уч. 10 сот. на берегу 
пруда, все в В-Сергах, собственник, доку-
менты готовы, или продам. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8 (922) 224-35-71

 ■ 1-комн. кв-ру (БР, 5/5, центр) на 2-комн. 
кв-ру (СТ, БР, УП, р-н ТЦ «Ромашка», ул. 
Жуковского, кроме 1 этажей) с доплатой. 
Тел. 8 (922) 133-63-09

 ■ 1-комн. кв-ру (БР, ПМ, 32,6 кв. м, пла-
стик. окна, балкон застеклен, 2 эт., сейф-
дверь) на 2-комн. кв-ру (р-н шк. №3, кр. 
эт. не предлагать). Тел. 8 (922) 176-07-47, 
8 (912) 049-56-75

 ■ 1-комн. кв-ру (ГТ) на 2-комн. кв-ру или 
дом на Кирзаводе. Тел. 8 (922) 148-87-77

 ■ 1-комн. кв-ру (ГТ, 13,6 кв. м) и сад на 
Кабалино на 1-комн. кв-ру (ПМ) с допла-
той. Тел. 8 (963) 034-15-57

 ■ 1-комн. кв-ру (УП, 34,2 кв. м, 5/9, р-н 
шк. №3) на 2-комн. кв-ру (МГ, БР, кр. эт. 
не предлагать), или продам. Тел. 8 (922) 
111-26-97, 5-50-84

 ■ 1-комн. кв-ру в Екатеринбурге, р-н Сор-
тировка (27,5/18/8, 5/5) на 3-комн. кв-ру 
(УП, СТ, новострой) или на 2-комн. кв-ру 
(УП, СТ, новострой) + доплата, или продам. 
Агентствам, посредникам не беспокоить. 
Тел. 5-20-85, 8 (912) 263-01-12

2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ру (БР, ПМ, 45,6/31,4, 1/5, 
р-н шк. №3, в хор. сост., телефон, стекло-
пакеты, ж/д, металлопластик счетчики, 
2-тариф. эл. счетчик) на 1-комн. кв-ру (БР, 
МГ, р-н шк. №3) + частный дом или допла-
та. Риэлторам не беспокоить. Тел. 2-14-49, 
8 (906) 814-76-45

 ■ 2-комн. кв-ру (ГТ, ул. Энгельса, 51, 3 
эт.) на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (912) 267-53-28

 ■ 2-комн. кв-ру (СТ) на дом (с газом), или 
продам. Тел. 5-24-57

 ■ 2-комн. кв-ру (ул. Ковельская, 13, 1 эт., 
45 кв. м) на 3-комн. кв-ру (в этом же р-не), 
или продам. Тел. 8 (902) 448-89-72

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, 5/5, 52,6 кв. м, ул. 
Российская, 11) на 1-комн. кв-ру (УП или 
СТ, кроме 1 эт.) Тел. 8 (922) 731-74-25

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, р-н маг. «Меркурий») 
на 2-комн. кв-ру (в другом р-не), или про-
дам. Тел. 2-50-70

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, р-н маг. «Мерку-
рий») на две 1-комн. кв-ры. Тел. 8 (903) 
080-97-77

 ■ 2-комн. кв-ру (центр, 1 эт., полный ре-
монт) на 3-4-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 
8 (922) 134-81-02

 ■ 2-комн. кв-ру в Ревде (УП) на 1-комн. 
кв-ру в Екатеринбурге без доплаты. Тел. 
8 (950) 642-47-88

 ■ 2-комн. кв-ру на дом. Тел. 8 (929) 
219-07-28

 ■ срочно! 2-комн. кв-ру (ГТ, 28 кв. м, кух-
ня, ванная, стеклопакеты) на 1-комн. кв-ру 
(ПМ, р-н шк. №3, 2, ср. эт.), или продам. 
Тел. 8 (922) 124-46-77

3-КОМН.

 ■ 3-комн. и 2-комн. кв-ры (БР) на капит. 
благоустр. дом. Тел. 8 (908) 908-07-36

 ■ 3-комн. кв-ру (БР) на 2-комн. кв-ру (УП, 
р-н шк. №3, 10). Тел. 8 (908) 911-96-93

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, 2/5, перепланировка, 
р-н шк. №3) и комнату в Краснодарском 
крае, г. Северский (20 мин. от Краснода-
ра) на 2-комн. и 1-комн. кв-ры в Ревде. 
Продажа. Варианты. Тел. 3-39-98, 8 (912) 
202-79-29

 ■ 3-комн. кв-ру (1 эт.) на 1-комн. кв-
ру и комнату, или продам. Тел. 8 (922) 
203-26-00

 ■ 3-комн. кв-ру (СТ) на 2-комн. кв-ру 
(УП), или продам. Тел. 8 (912) 608-46-08

 ■ 3-комн. кв-ру (СТ, 1 эт., центр, 40/40/6) 
на две 1-комн. кв-ры (этаж любой). Тел. 8 
(902) 188-22-18

 ■ 3-комн. кв-ру (СТ, 85/51, телефон, бал-
кон, погреб) на 2-комн. кв-ру (МГ), с допла-
той, или продам. Тел. 8 (922) 292-80-99

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, 65 кв. м) на дом (кир-
пич., благоустр., с зем. участком, р-н шк. 
№3, небольшой, 65-80 кв. м) с доплатой. 
Тел. 2-09-83, 18.00 до 21.00

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, р-н милиции) на 
1-комн. кв-ру + доплата, или продам. Тел. 
8 (902) 257-92-88

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, ул. Мира, 38, 6 эт.) на 
2-комн. кв-ру (в этом же р-не) с доплатой, 
или продам. Тел. 8 (922) 128-80-75

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, ул. Некрасова, кир-
пич., 2/2, ремонт, 67,7 кв. м) на дом (в 
любом р-не), ил продам, ц. 1050 т.р. Тел. 8 
(950) 640-63-03, 8 (953) 608-21-15

 ■ 3-комн. кв-ру (ХР, ул. Цветников, 31, 
4/5) на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 445-
36-29

 ■ две 3-комн. кв-ры (СТ и ХР) на дом 
(кир-пич., все удобства). Тел. 8 (953) 
045-93-35

4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ру (СТ, 3/3, 96 кв. м) на 
2-комн. кв-ру, или продам. Тел. 2-08-27, 8 
(922) 613-60-83

 ■ 4-комн. кв-ру (УП, 9/9) на 2-комн. кв-ру 
(МГ, р-н шк. №3) с доплатой 1 млн. р. Торг. 
Тел. 8 (922) 193-34-05

ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом (дерев., ул. Строителей, газ, сква-
жина, гараж), или продам. Тел. 8 (908) 
908-25-96

 ■ дом на кв-ру. Тел. 8 (902) 256-10-37

 ■ дом (дерев., 46,2 кв. м, р-н маг. «Монета 
и Ко») на 2-комн. кв-ру (МГ) и 1-комн. кв-
ру. Тел. 8 (908) 914-33-06

 ■ дом (дерев., газ, гараж, баня, теплица, 
колодец, уч. 13 сот.) на кв-ру, или продам. 
Тел. 8 (953) 384-44-22

 ■ дом (ул. Возмутителей, уч. 6 сот. в 
собств.) на 2-комн. кв-ру (БР), или продам. 
Тел. 8 (950) 546-40-18

 ■ дом на кв-ру, или продам. Тел. 8 (904) 
549-90-69

/// ПРОДАЖА 

КОМНАТЫ

 ■ комната (2 эт., стеклопакет, ж/д). Тел. 8 
(912) 603-70-36, 8 (909) 024-75-18

 ■ комната. Тел. 8 (919) 378-91-51

 ■ комната (19,9 кв. м, пластик. окно, г/х 
вода, сейф-дверь, ул. Ковельская, 1), или 
меняю на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 
(912) 233-83-81

 ■ комната (ул. М.Горького, 19, 1/5, 18 кв. 
м). Тел. 3-94-07

 ■ комната в 2-комн. кв-ре (БР, 1 эт., р-н 
а/станции), ц. 600 т.р. Торг уместен. Тел. 8 
(922) 145-72-16

 ■ комната в 2-комн. кв-ре (УП), или ме-
няю на 1-2-комн. кв-ру в Екатеринбурге 
(Эльмаш, Уралмаш). Тел. 8 (953) 042-51-
44, вечером

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (хор. сост., сте-
клопакет, мебель, стайка во дворе), ц. 450 
т.р. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ комната в совхозе (13 кв. м, космет. 
ремонт, стеклопакет, ванная, туалет, два 
кресла, кух. гарнитур, новое), ц. 300 т.р. 
Тел. 8 (952) 134-15-64

 ■ комната в общежитии (ул. Энгельса, 54, 
4/4, комната чистая). Тел. 8 (952) 738-61-17

 ■ комната в общежитии (ул. Энгельса, 54, 
маг. «Дворянское гнездо», 30,8 кв. м, 3 эт.), 
цена догов. Тел. 8 (904) 175-39-17

1-КОМН.

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (БР, 33/18,7, ул. 
Спортивная). Тел. 5-64-15

 ■ 1-комн. кв-ра (15 кв. м, 2 эт., ул. Энгель-
са, 51а, пластик. окна, ламинат, евроре-
монт, душ). Тел. 8 (963) 043-11-34
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
меняю. Тел. 8 (902) 509-18-17

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске (48,6/30/10, 
комнаты раздельные), ц. 550 т.р. Тел. 8 
(912) 037-15-67

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске (евроремонт). 
Тел. 8 (902) 871-10-11

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (965) 
526-73-26

 ■ 2-комн. кв-ра в пос. Бисерть (без 
удобств, с приусадебным участком, в 
50 км от Ревды, экологически чистый 
р-н, есть пруд, лес рядом), недорого. 
Тел. 8 (343) 341-43-42, 8 (950) 646-44-
70, Володя

 ■ 2-комн. кв-ра в совхозе (благоустр., ГТ, 
2/2, рядом с домом гараж, яма, огород), ц. 
1 млн. р. Тел. 8 (922) 026-34-55

 ■ 2-комн. кв-ра, ц. 1090 т.р. Тел. 8 (953) 
388-58-78

 ■ 2-комн. кв-ра. Агентства и посред-
ников прошу не беспокоить. Тел. 8 (912) 
249-44-71

 ■ кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (912) 641-61-69

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (СТ, 1 эт., р-н Му-
зыкальной школы, 62 кв. м, счетчик на г/х 
воду, с/у раздельный, телефон, колонка). 
Тел. 8 (950) 649-80-92

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (СТ, ул. Энгель-
са, 56, 4 эт., 45 кв. м), ц. 1000 т.р. Тел. 8 
(912) 255-80-87

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра в Дегтярске, 2/2, 
на Ст. соц. городе, 43 кв. м, комнаты раз-
дельные). Тел. 8 (912) 239-57-12

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра в Дегтярске, ц. 
700 т.р. Тел. 8 (922) 107-44-94

3-КОМН.

 ■ 2/3 кв-ры в 3-комн. кв-ре, или обмен 
на 1-комн. 2-комн. кв-ру (МГ). Тел. 8 (922) 
150-62-21

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, Кирзавод). Тел. 8 
(902) 447-81-52

 ■ 3-комн. кв-ра в г. Дегтярске, или меняю. 
Тел. 8 (908) 900-63-55

 ■ 3-комн. кв-ра (1 эт., ул. П.Зыкина, 14, 
после евроремонта). Тел. 8 (922) 140-58-68

 ■ 3-комн. кв-ра (в новом доме, 74 кв. м). 
Тел. 8 (922) 137-86-02

 ■ 3-комн. кв-ра (в новом доме, 74/53, ул. 
Интернационалистов, 36, 7/9, с тремя бал-
конами), ц. 2700 т.р. Тел. 8 (908) 639-00-68

 ■ 3-комн. кв-ра (под офис, ул. К.Либкнех-
та, 39). Тел. 8 (912) 648-48-73, 3-11-02

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 1/2. 82,3/56,5, стек-
лопакет, счетчики г/х воды). Тел. 8 (922) 
173-46-84

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 62/42, отл. ремонт, 
встроенная кухня, шкафы-купе, сейф-
дверь, интернет, телефон, душевая каби-
на). Тел. 8 (922) 149-42-83

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 73 кв. м, ул. Жуков-
ского, 16), ц. 1900 т.р. Тел. 8 (919) 370-72-63

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 84 кв. м, 1 эт., под 
офис, ул. Азина, 61), или меняю на две 
квартиры. Тел. 8 (902) 878-61-33

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. Жуковского, 3 эт., 
89 кв. м, перепланировка узаконена). Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 86 кв. м). Тел. 8 (902) 
266-42-86

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 28, 
сост. хор., телефон, окна пластик, балкон 
застеклен, счетчики на воду, эл-во, 4/5), ц. 
1650 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Российская, 11, 65 кв. 
м, чистая). Тел. 8 (912) 650-90-02

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 5/5, р-н шк. №2), не-
дорого. Тел. 8 (912) 636-27-70

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, р-н ж/д вокзала). 
Тел. 8 (950) 654-05-80

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. Цветников, 1). 
Тел. 8 (902) 279-80-10

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске (центр, 
77/56/10), ц. 1150 т.р. Тел. 8 (963) 445-50-50

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (909) 
005-45-46

 ■ 3-комн. кв-ра на Кирзаводе (66,7/41). 
Тел. 8 (922) 605-30-82

4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра (СТ, 1/3, 78,2 кв. м, стек-
лопакет, замена труб, счетчики). Возмо-
жен обмен. Тел. 8 (922) 611-56-84

 ■ 4-комн. кв-ра (ул. К.Либкнехта, 58, 2/5, 
58,5 кв. м, газ. колонка, домофон), или 
меняю на 2-комн. кв-ру с вашей доплатой. 
Тел. 8 (922) 150-40-59

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, р-н шк. №3, 2 эт.) 
Возможен обмен. Агентствам не беспоко-
ить. Тел. 8 (950) 558-82-84

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, ул. Мира, 74/49/9, 
стеклопакеты, сейф-дверь, ремонт). Тел. 
8 (950) 190-47-53

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, ул. Чехова, 49, 4/5, 
телефон, сост. хор.) Варианты. Тел. 8 
(950) 194-83-15

 ■ 4-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (906) 
804-33-34

ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом (2-эт., кирпич., р-н шк. №4). Тел. 8 
(912) 242-27-29

 ■ дом (31 кв. м, с участком 341 кв. м, 
скважина, ул. Возмутителей). Тел. 8 (919) 
373-62-78

 ■ дом (дерев., 100 кв. м, ул. Пугачева, 
газов., телефон, баня), ц. 1700 т.р. Тел. 
2-50-54

 ■ дом 2-квартирный в д. Осыпь (75+75 кв. 
м), ц. 500 т.р. Тел. 8 (922) 201-85-13

 ■ дом с земельным участком в пос. Ле-
дянка. Тел. 8 (922) 153-49-48

 ■ дом (2-эт., кирпич., за ДК «Спорта», 
пристрой, 9х8,5, центр. водопровод, газ. 
отопление). Просьба посредникам не бес-
покоить. Тел. 5-26-66, 8 (912) 298-82-89

 ■ дом (дерев., 31 кв.м, на ДОКе, ул. Де-
ревообделочников 8,32 сотки в собств., 
отопление печное и электрическое, ж/д, 
решетки, новая баня 3х4, вода в доме 
кессон, удобства во дворе, эл. счетчик, 
залит фундамент под пристрой, кессон). 
Тел.5-45-83

 ■ дом (дерев., баня, огород 13 сот., ул. 
Комсомольская). Тел. 8 (922) 138-21-22, 
3-57-11

 ■ дом (дерев., газ, вода, баня, кессон), 
или меняю на кв-ру. Тел. 2-76-64, 8 (953) 
604-21-62

 ■ дом (дерев., на фундаменте, 52/38, 
уч. 9 сот., три комнаты, газ. отопление, 
вода в доме, канализация, баня, крытый 
двор, капит. гараж, теплицы). Тел. 8 (902) 
879-68-74

 ■ дом (дерев., с газ. отоплением, р-н 
«Барановка», 44,6/31,2, 2-эт., уч. 9,58 сот. 
в собств., имеется две теплицы, баня, яма, 
две стайки, собственник), или обмен на кв-
ру. Тел. 8 (922) 219-25-52

 ■ дом (дерев., ул. Герцена, газ. отопление, 
крытый двор, баня, лет. водопровод, уч. 6 
сот.) Тел. 8 (902) 585-91-20

 ■ дом (дерев., уч. 13,6 сот., скважина, 
печное отопление, рядом газ, документы 
готовы). Тел. 8 (963) 055-14-16

 ■ дом (кирпич., 2-эт., капитальный, 
65,5/37/10, газ, скважина, санузел, уч. 6 
сот.), или обмен на 2-комн. и 1-комн. кв-
ры. Тел. 8 (963) 035-06-53

 ■ дом в Дегтярске (2-эт., с видом на озе-
ро). Тел. 8 (912) 625-63-59

 ■ дом в Дегтярске (2-эт., центр. водопро-
вод, баня, гараж, уч. 8 сот.), ц. 550 т.р. Тел. 
8 (982) 617-00-99

 ■ дом (кирпич., 4 комнаты, газ, водопро-
вод, канализация, телефон, гараж и двор 
из кирпича, уч. 9,5 сот., две теплицы, на-
саждения, собственник). Агентствам не 
беспокоить. Тел. 5-19-03, после 18.00

 ■ дом (кирпич., газ, канализ., центр. 
водопровод, телефон, земля в собств.) 
Агентствам не беспокоить. Тел. 5-19-03, 8 
(922) 610-20-68

 ■ дом (кирпич., за шк. №4, 60 кв. м, газ, 
вода х/г, туалет в доме, гараж, баня, двор, 
теплица, уч. 12 сот. в собств., насаждения). 
Тел. 8 (952) 732-11-48, 8 (953) 003-50-68

 ■ дом (кирпич., ул. Октябрьская, 70 кв. 
м, газ, вода, канализация, постройки). 
Тел. 2-76-68

 ■ дом (недострой, 12х13, коробка, пол, 
потолок, внутри черновая штукатурка, 
крыша покрыта временно толью, к дому 
подведен газ, земля в собств. 13,5 сот.), 
или меняю. Тел. 8 (904) 174-19-62

 ■ дом (старый, с зем. участком, ул. Воз-
мутителей, берег пруда, коммуникации). 
Торг. Или обмен. Тел. 8 (922) 107-08-40

 ■ дом (старый, с земельным участком, ул. 
Возмутителей, собственник, документы 
готовы). Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(909) 003-25-37, после 18.00

 ■ дом (три комнаты, кухня, ванна и ту-
алет в доме, скважина, г/х вода, канали-
зация, газ. отопление, евроокна, крытый 
двор, теплая стайка, две теплицы (поли-
карбонат), уч. 6 сот., все в собств., р-н ПА-
ТО), ц. 1500 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 198-65-25, 
Ирина, 8 (922) 157-96-03, Михаил

 ■ дом (ул. Пугачева, кирпичный с газом, 
скважина, телефон, резервуар под кана-
лизацию, 4 комнаты, решетки, баня).Тел. 
8 (905) 801-51-84

 ■ дом в Дегтярске (жилой, со всеми 
удобствами, отапливается газом). Тел. 8 
(902) 410-14-17

 ■ дом в Дегтярске (новый, с баней, благо-
устр.) Тел. 8 (912) 267-17-78

 ■ дом в Дегтярске. Тел. 8 (908) 634-84-84

 ■ дом и земельный участок в Дегтярске. 
Тел. 8 (912) 205-87-05

 ■ коттедж (ул. Чернышевского, 140 кв.м), 
ц. 2200 т.р. Тел. 8 (950) 564-06-13

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-
ства). Или обмен. Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ часть дома (пос. Южный, ул. Инду-
стриальная, 44,5 кв.м, 2 комн., кухня, лет. 
комн., газ. отопл., вода централ., баня, са-
рай). Тел. 8 (950) 191-75-86

 ■ часть дома в п. Ключевая, Н-Сергинского 
р-на (дерев., 54 кв. м, баня, сарай, гараж, 
крытый двор, водопровод, с/у, печное и эл. 
отопление, уч. 8 сот.) Возможны варианты. 
Тел. 8 (902) 410-37-06

САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ земельный участок в пос. Краснояр, 12 
сот., в собств. Тел. 8 (922) 154-13-34

 ■ земельный участок в совхозе, 15 сот. 
Тел. 8 (922) 610-81-83

 ■ земельный участок под капит. строи-
тельство, собственник, или меняю. Рас-
смотрю все варианты. Тел. 8 (922) 612-
94-00, Александр

 ■ земля под ИЖС на Промкомбинате, 35 
сот., лес, водоем, все коммуникации. Тел. 
8 (902) 409-27-90

 ■ сад в к/с «Заря-4», дом 2-эт., баня, все 
насажд., ц. 300 т.р. Тел. 8 (902) 262-43-79

 ■ срочно! садовый участок, 6 сот., в 
к/с «Заречный», 2 тепл., дом, свет, вода, 
фрук.-ягод. насаж., ухож., огор. сеткой. 
Тел. 5-64-15

 ■ земельный участок в В-Сергах, около 
пруда, 10 сот., собственник, документы 
готовы, недорого. Тел. 2-04-89

 ■ земельный участок в Дегтярске, 15 сот., 
под строительство, все коммуникации. 
Тел. 8 (912) 634-99-27

 ■ земельный участок в Дегтярске, 20 сот., 
хоз. постройка, водопровод, эл-во, ц. 360 
т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ земельный участок в Дегтярске, рядом 
швейная фабрика, 15 сот., все коммуни-
кации, ц. 400 т.р. Тел. 8 (953) 603-67-93

 ■ земельный участок в Дегтярске, ц. 300 
т.р. Тел. 8 (912) 651-08-50

 ■ земельный участок в к/с «Восток-1», 4 
сот., две теплицы, насаждения, лет. домик, 
недорого. Тел. 8 (922) 134-13-76, 5-62-38

 ■ земельный участок в к/с «Рассвет», 7,78 
сот. Тел. 8 (922) 122-99-04

 ■ земельный участок под ИЖС, ул. Лазо-
ревая («Поле Чудес»), газ, свет, вода, ц. 1 
млн. р. Тел. 8 (909) 011-15-64

НЕДВИЖИМОСТЬ

3-комн.
квартира 

(4 эт., 75,5 кв.м., ул. Кирзавод, 22, 
перепланир., с мебелью)

Тел. 2-70-52, после 21.00, 
8 (922) 207-92-72

ОТДЕЛ НЕДВИЖИМОСТИ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ ПО:

К/3 в/п СТ Цветников, 22 21,3 1/2 ШБ - Р _ + Сейф-дверь, пластиковое окно, подпол 550

К в/п ГТ Космонавтов, 1а 13,6 4/5 П - + - - Хорошее состояние 550

К в/п КС Чайковского, 27 10,3 4/4 ШБ - - - - Хорошее состояние 310

К в/п КС Чайковского, 27 15,6 4/4 ШБ - - - - Хорошее состояние 370

1 в/п БР Лесная, 1 25,6/13,2 4/5 П + Р - - Хорошее состояние, балкон застеклен 750

1 в/п ХР Мира, 4«а» 28/17,5/5,6 2/5 П + С - + Косметический ремонт 850

2 в/п ХР Спортивная, 39 43/31/5 2/5 П + С С - Требует ремонта 1090

2 ч/п СТ Азина, 80 53/31/11 2/2 ШБ 2Б С Р Хорошее состояние 1290

2 ч/п УП Мира, 35 51 1/5 П + Р Р + Требует ремонта 1330

2 ч/п СТ Цветников, 28 64/42/8 2/2 ШБ + Р Р + Стеклопакеты, косметический ремонт. 1450

2 ч/п БР П.Зыкина, 16 45,4/31,4/6 5/5 П + С Р + Железная дверь, хорошее состояние 1230

2 ч/п СТ Чехова, 6 50/29,5/7 1/2 ШБ _ С Р + Еврорем., замена с/т, ламинат, джакузи 1690

3 в/п УП Некрасова, 99 67,7/40/13 2/2 К 2б С Р - Сейф-дверь,водонагреватель 1150

3 в/п БР Ковельская, 9 58/45/7 1/5 П - С Р + Хорошее состояние,перепланировка . 1500

3 в/п БР Космонавтов, 3 58,5/42/7 1/5 П + С Р + Перепланировка, балкон, стеклопакеты. 1650

3 в/п УП П.Зыкина, 46 58/45/9 3/5 П Б Р Р + Хорошее состояние 1680

3 ч/п НП М.Горького, 47 60/40/9 2/5 К Л Р Р + Косметический ремонт 1830

3 ч/п СТ Азина, 79 61,3/41,5/8 2/3 ШБ - С 2см +
Стеклопак., встроен. кухня, душ. кабина, 

отл. сост.
2000

4 в/п УП П.Зыкина, 30 81/53/9 7/9 П + Р Р - 3 комн. в 4 комн.кв 1250

4 ч/п УП Чехова, 43 76,2/48,5/9 1/5 П - Р Р + Хорошее состояние 1850

4 в/п УП Чехова, 49 81/53/9 4/5 П + Р Р + Хорошее  состояние, балкон 1750

4 в/п УП Ленина, 34 82,5/54/9 4/5 П + Р Р _ Хорошее  состояние 2100торг

4 ч/п СТ Чехова, 14 96,4/70 3/3 ШБ + Р Р + 2 уровня, ремонт 2400

ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, САДОВЫЕ УЧАСТКИ

ОБЪЕКТЫ  ПОД  МАГАЗИН  ИЛИ  ОФИС, КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

2 в/п ХР Спортивная, 39 42 1/5 П Под магазин, офис 1550

склад ч/п Димитрова, 31
450 м2 склад, 

70 м2 под офис
Отопление, газ, скважина, сигнализ., видеоглазок, 15 сот. земли, 

все в собственности
7800

База отдыха 1 га
Шумиха. Постройки: полностью благоустроенный  дом с сауной 

и выходом к водоему, электричество, территория огорожена.
9000

Бар-ресторан «Корона» 4667 м/кв Здание ресторана 600 м/кв, 2 этажа, полностью с оборудованием 29500
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
на, овощная яма (кессон), ц. 230 т.р. Торг. 
Тел. 8 (922) 605-79-76

 ■ гараж в черте города, уч. Энгельса, 40 
кв. м, отопление, эл-во, кессон, ц. 430 т.р. 
Тел. 8 (922) 143-99-09

 ■ гараж за колбасной фабрикой. Тел. 8 
(950) 547-80-70

 ■ гараж за маг. «Огонек», в отл. сост., 
ц. 400 т.р. Торг. Тел. 3-01-59, 8 (909) 
003-04-59

 ■ гараж за СУ-922, смотровая яма, эл-во. 
Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ гараж капит. в городе. Тел. 8 (922) 
222-97-33

 ■ гараж металл. Тел. 2-19-27, 8 (912) 
240-48-86

 ■ гараж капит. в ГСК «Чусовской-2», соб-
ственник, ц. 80 т.р. Хороший торг. Тел. 8 
(912) 675-74-77, Михаил

 ■ гараж металл., 3,5х5, р-н ул. Энгельса, 
54. Тел. 8 (912) 680-88-52

 ■ гараж металл., разборный в Екатерин-
бурге, на вывоз. Тел. 8 (908) 911-16-30

 ■ гараж на въезде в ПАТО. Тел. 9-03-44, 
после 18.00

 ■ гараж на Кирзаводе, 4,5х6. Тел. 8 (902) 
871-33-63

 ■ гараж по ул. Ярославского, в отл. сост. 
(стены армированы, две ямы). Рассрочка. 
Тел. 8 (912) 623-30-42, Александр

/// СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра на сутки, на час. Тел. 8 
(902) 446-25-16

 ■ 1-комн. кв-ра на час, на сутки, центр. 
Тел. 8 (919) 383-56-85

 ■ 1-комн. кв-ра без мебели, на длит. срок. 
Тел. 8 (908) 630-87-38

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 41. Тел. 8 
(922) 143-74-73

 ■ будьте как дома. Кв-ра на сутки, час. 
Тел. 8 (922) 172-07-60

 ■ комната, 12 кв. м, в 2-комн. кв-ре, р-н 
маг. «Макси», 1 эт. Тел. 8 (922) 292-81-87

 ■ комната. Тел. 8 (908) 634-03-04

 ■ комната. Тел. 8 (909) 007-23-89

 ■ комната. Тел. 8 (919) 378-91-51

 ■ комфортная квартира на сутки. Тел. 8 
(922) 117-60-28, 8 (912) 283-47-82

 ■ мини-отель. Тел. 8 (922) 120-70-40

 ■ 1-комн. кв-ра в центре города. Тел. 8 
(912) 216-90-53

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 2 эт., р-н техникума). 
Тел. 8 (922) 215-48-53

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок, меблирова-
на. Тел. 8 (912) 617-98-93

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок, с мебелью, 
после ремонта. Тел. 8 (922) 225-00-14

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 3-40-
01, 8 (908) 915-16-73

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (919) 
381-22-69

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (950) 
654-13-10

 ■ 1-комн. кв-ра, без ванны, недорого. Тел. 
8 (912) 202-23-08, после 17.00

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, без мебели, на длит. 
срок, ул. Космонавтов, 1а. Тел. 8 (963) 
440-25-06

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, р-н маг. «Мер-
курий», ц. 3500 р. Тел. 8 (902) 255-72-12, 
Сергей

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н маг. «Ромашки». Тел. 
5-09-77, после 16.00

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 56. Тел. 8 
(922) 111-28-48

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (965) 515-90-71

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью с 01.03.2011. 
Тел. 8 (922) 297-72-36

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н маг. «Монетка», час-
тично с мебелью. Тел. 8 (922) 209-42-94

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 193-79-09

 ■ две комнаты с соседями, мебель, бы-
товая техника, евроокна, остановка за до-
мом, ц. 8000 р. Тел. (903) 080-89-87

 ■ кв-ра на длит. срок, р-н шк. №28. Тел. 
8 (922) 206-08-05

 ■ кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 18,6 кв. м, УП, 
1/5, балкон. Тел. 8 (953) 384-44-45

 ■ комната в 3-комн. кв-ре у маг. «Макси». 
Тел. 8 (905) 804-68-80

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 19 кв. м, ул. 
Чайковского. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ комната в коммун. кв-ре на длит. срок. 
Тел. 8 (922) 141-06-14

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (922) 
217-77-81

 ■ комната на длит. срок. Тел. 8 (912) 
630-99-66

 ■ комната, 17 кв. м, ул. Космонавтов, 1, ц. 
300 р. + эл. энергия. Тел. 8 (912) 241-76-09

 ■ комната, 20 кв. м, с мебелью. Тел. 8 
(922) 172-09-18

/// СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ производственно-складские и офис-
ные помещения. Тел. 8 (922) 222-80-47

 ■ гараж в аренду в ГСК «Металлург». Тел. 
8 (902) 446-66-98, 3-26-45, после 17.00

 ■ гараж в центре города. Тел. 8 (950) 
203-58-85

 ■ гараж на Кирзаводе, дешево. Тел. 8 
(908) 905-85-23

 ■ гаражный бокс. Тел. 8 (922) 206-41-85

/// СНИМУ

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок. Рассмотрю 
любой вариант. Порядок гарантирую. Тел. 
8 (963) 856-06-35

 ■ 2-комн. кв-ра. Чистоту и своевремен-
ную оплату гарант. Тел. 8 (922) 160-00-15
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

 Приведение в соответствие с требованиями действующего законодательства учредительных документов ООО

Земельные участки вблизи Екатеринбурга от 8 до 20 соток, цена за сотку от 40 до 55 т.р.

Купим 1-комнатные и 2-комнатные квартиры

КОНСАЛТИНГОВАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10. www.urk.revda09.ru

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №2. Оплату и по-
рядок гарантируем. Тел. 8 (919) 392-49-04

 ■ гараж теплый, на 2 мес. Тел. 8 (950) 
647-23-20

 ■ дача с домом, с последующим выку-
пом. Тел. 8 (906) 811-92-48

 ■ для девушки 1-комн. кв-ра, с мебе-
лью, ц. не дороже 5000 р. Порядок и ста-
бильную оплату гарантирую. Тел. 8 (953) 
046-76-77

 ■ для молодой семьи из трех человек 
2-комн. кв-ра или дом с газом и водой, ц. 
не дороже 6000 р. Порядок и оплату гаран-
тируем. Тел. 8 (922) 153-74-50 

 ■ для одинокой женщины в возрасте 
1-комн. кв-ра, ц. 5000 р. Порядок гаранти-
рую. Тел. 8 (950) 544-83-11

 ■ для семьи из трех человек дом, на длит. 
срок, недорого. Тел. 8 (922) 216-86-03

 ■ для семьи из трех человек комната, на 
длит. срок, ц. 3000 р. Тел. 8 (902) 585-16-37

 ■ дом для молодой семьи на длит. срок, 
желательно р-н ул. 8 Марта, ц. не дороже 
2000 р. Тел. 8 (953) 055-59-58, Люда

 ■ дом на ДОКе, на длит. срок. Поря-
док и чистоту гарантируем. Тел. 8 (922) 
103-32-92

 ■ кв-ра. Тел. 8 (904) 178-18-14

 ■ кв-ра. Тел. 8 (922) 607-55-57

 ■ комната или 1-комн. кв-ра для мужчи-
ны. Порядок гарантирую. Тел. 8 (953) 
051-88-71

 ■ срочно! 2-3-комн. кв-ра, с ремонтом, 
мебелью, техникой, дорого. Тел. 8 (908) 
924-72-50

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, р-н шк. №29, 
2. Оплату и порядок гарантирую. Тел. 8 
(953) 601-79-77

/// ПОКУПКА

 ■ 1-комн. кв-ра (ХР, ш/б, СТ, БР), ц. 800-
900 т.р. Тел. 8 (912) 034-65-98, 8 (963) 
856-10-98

 ■ срочно! 2-3-комн. кв-ра, недорого. Тел. 
8 (950) 657-40-87

 ■ срочно! Сад с домиком. Рассмотрю 
все предложенные варианты. Тел. 8 (950) 
564-06-13

 ■ 1-2-комн. кв-ра (ср. эт, ХР или БР). Тел. 
8 (953) 048-84-20

 ■ 1-2-комн. кв-ра в Ревде (у собственни-
ка). Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(34397) 5-44-73, Дмитрий Анатольевич

 ■ 1-комн. кв-ра (любая, не кр. эт., в р-не 
шк. №10, ул. Космонавтов, ул. Мира, 
ул. Спортивная). Тел. 8 (912) 231-34-79, 
5-34-63

 ■ 1-комн. кв-ра (р-н шк. №10), или меняю 
свою 3-комн. кв-ру на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(902) 449-71-63

 ■ 1-комн. кв-ра в Ревде. Без агентств. Тел. 
8 (950) 201-16-40, Вадим

 ■ 1-комн. кв-ра для себя, ц. не дороже 
800 т.р. За наличный расчет. Тел. 8 (908) 
916-40-44

 ■ 1-комн. кв-ра. Агентствам не беспоко-
ить. Тел. 8 (922) 149-81-68

 ■ 2-3-комн. кв-ра (ср. эт., р-н шк. №28, 3). 
Рассмотрю все предложенные варианты. 
Тел. 8 (912) 681-44-82

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ), недорого. Тел. 
3-12-17

 ■ 2-комн. кв-ра (р-н шк. 329, 1 и 5 эт. не 
предлагать). Тел. 8 (922) 126-41-01

 ■ 2-комн. кв-ра (р-н шк. №3 или а/стан-
ции). Без агентств. Тел. 8 (922) 126-79-47

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ или БР, ПМ, кроме 1 
эт.) Тел. 8 (902) 447-81-16

 ■ 2-комн. кв-ра (у собственника, же-
лательно МГ, р-н шк. №10). Тел. 8 (922) 
292-77-18

 ■ 2-комн. кв-ра в Ревде (БР, ПМ) за ра-
зумную цену. Тел. 8 (912) 609-88-22

 ■ 3-комн. кв-ра (р-н шк. №29, кроме 
1 эт.). Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(912) 264-41-31

 ■ гараж, можно в ГСК «Чусовской», не-
дорого. Тел. 8 (912) 293-28-26

 ■ дом или кв-ру для проживания в Рев-
де. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (905) 
801-33-01

 ■ дом. Тел. 8 (953) 606-27-04

 ■ земельный участок под строительство 
дома. Тел. 8 (343) 383-51-63

 ■ кв-ра или дом для проживания в Рев-
де. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (953) 
052-43-97

 ■ комната, недорого. За нал. расчет. Тел. 
8 (908) 919-48-78

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра (ГТ, любую). 
Тел. 8 (912) 672-20-80

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра, есть деньги. 
Тел. 5-14-08, вечером

 ■ срочно! 1-комн кв-ра (ГТ). Агентствам 
не беспокоить. Тел. 8 (906) 804-14-95

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (2-3 эт., ул. Рос-
сийская, Горького, Мира). Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (р-н шк. №3). Тел. 
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